
 

 

„Spēka avots” 2019.gads 

 „Upeslīči atpūtai”, Līvbērzes pagasts, Jelgavas novads 

Nr. Datumi Specializācija 

1. 20.-26.janvāris Programma dažādu vecumu cilvēkiem pēc onkoloģiskas slimības 

2. 3.-9.februāris Programma sievietēm: krūts vēzis, ginekoonkoloģija 

3. 17.-23.februaris Programma pēc gremošanas orgānu sistēmas onkoloģiskajām slimībām  

4. 3.-9.marts 

(Kr.val.) Programma dažādu vecumu cilvēkiem pēc onkoloģiskas 

slimības 

5. 24.-30.marts Pāru programma- kā sadzīvot ar hronisku slimību? 

6. 31.marts-6.aprīlis Programma sievietēm: krūts vēzis, ginekoonkoloģija 

7. 7.-13.aprīlis Programma cilvēkiem pēc onkohematoloģiskām slimībām 

8. 12.-18.maijs Programma dažādu vecumu cilvēkiem pēc onkoloģiskas slimības 

9. 19.-25.maijs Programma pēc gremošanas orgānu sistēmas onkoloģiskajām slimībām  

10. 26.maijs- 1.jūnijs Programma sievietēm: krūts vēzis, ginekoonkoloģija 

11. 2.-8.jūnijs Pāru programma- kā sadzīvot ar hronisku slimību? 

12. 9.-15.jūnijs Programma dažādu vecumu cilvēkiem pēc onkoloģiskas slimības 

13. 30.jūnijs- 6.jūlijs 

(Kr.val.) Programma dažādu vecumu cilvēkiem pēc onkoloģiskas 

slimības 

14. 7.-13.jūlijs Programma cilvēkiem pēc onkohematoloģiskām slimībām 

15. 14.-20.jūlijs Programma sievietēm: krūts vēzis, ginekoonkoloģija 

16. 21.-27.jūlijs Programma vecākiem, kuru bērni pārdzīvojuši onkoloģisku slimību 

17. 28.jūlijs- 3.augusts Pāru programma- kā sadzīvot ar hronisku slimību? 

18. 4.-10.augusts Programma vīriešiem- kā dzīvot pēc onkoloģiskas slimības? 

19. 11.-17.augusts Programma sievietēm: krūts vēzis, ginekoonkoloģija 

20. 18.-24.augusts Programma dažādu vecumu cilvēkiem pēc onkoloģiskas slimības 

21. 25.-31.augusts 

(Kr.val.) Programma dažādu vecumu cilvēkiem pēc onkoloģiskas 

slimības 

22. 1.-7.septembris Programma pēc gremošanas orgānu sistēmas onkoloģiskajām slimībām  



23. 8.-14.septembris Pāru programma- kā sadzīvot ar hronisku slimību? 

24. 15.-21.septembris Programma sievietēm: krūts vēzis, ginekoonkoloģija 

25. 22.-28.septembris Programma dažādu vecumu cilvēkiem pēc onkoloģiskas slimības 

26. 

29.septembris- 

5.oktobris Programma dažādu vecumu cilvēkiem pēc onkoloģiskas slimības 

27. 6.-12.oktobris Programma cilvēkiem pēc onkohematoloģiskām slimībām 

28. 13.-19.oktobris Programma sievietēm: krūts vēzis, ginekoonkoloģija 

29. 20.-26.oktobris Programma dažādu vecumu cilvēkiem pēc onkoloģiskas slimības 

30. 

27.oktobris- 

2.novembris 

(Kr.val.) Programma dažādu vecumu cilvēkiem pēc onkoloģiskas 

slimības 

31. 3.-9.novembris Programma pēc gremošanas orgānu sistēmas onkoloģiskajām slimībām  

32. 10.-16.novembris Programma dažādu vecumu cilvēkiem pēc onkoloģiskas slimības 

33. 24.-30.novembris Programma sievietēm: krūts vēzis, ginekoonkoloģija 

34. 1.-7.decembris Programma dažādu vecumu cilvēkiem pēc onkoloģiskas slimības 

35. 8.-14.decembris Programma dažādu vecumu cilvēkiem pēc onkoloģiskas slimības 

 


